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Arbetsprotokoll

Match nr: 25 2 1361 043 Serie: Flickor - F16 Mitt
Datum: 2025-12-14 Kl: 11:30

Arena: Volvo CE Arena A2, Eskilstuna

Eskilstuna Guif IF 1 - Harnosands HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 1:14 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 25 | Molly Rosén
3 2:28 |1-0  Eskilstuna G... Mal 26 | Ella Axdorph
4 2:49 |1-1  Harntsands Mal 39 | Ella Lundberg
H...
5 4:40 |2-1 Eskilstuna G... Mal 26 | Ella Axdorph
6 4:43 Harnésands Spelare aktiverad 51 |Saga Kjelsson
H...
7 5:41 |2-2 | Harnbsands Mal 38 | Stina Jonsson
H...
7:26 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 32 | Tuva Hedblom
7:43 Harndsands Spelare aktiverad 47 | Arwen Linder
H...
10 |7:51 2-3 | Harndsands Mal 39 | Ella Lundberg
H...
11 | 7:53 Eskilstuna G...  Utvisning 27 | Armida Malmgqyvist
12 1 9:06 Héarndsands Spelare aktiverad 52 | Molly Lundin
H...
13 9:28 2-4 |Harnosands Mal 51 | Saga Kjelsson
H...
14 957 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 34 | Fanny Malmstrom
15 10:01 3-4  Eskilstuna G... Mal 34 | Fanny Malmstrom
16 10:19 3-5 Héarndsands Mal 47 | Arwen Linder
H...
17 10:22 Eskilstuna G... Spelare aktiverad 39 Moa Carnbrand
18 10:49 Eskilstuna G... | Tilldémd 7-m
19 [10:57 4-5 | Eskilstuna G... |Mal 7-m 27 | Armida Malmqyvist
20 |11:18 4-6 |Harndsands Mal 30 | Victoria Politano
H...
21 11:23 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 18 | Felicia Collin Ahlén
22 113:20 4-7 Harnosands Mal 39 | Ella Lundberg
H...
23 13:33 Eskilstuna G... | Timeout
24 17:18 5-7  Eskilstuna G... Mal 39 | Moa Carnbrand
25 118:01 5-8 | Harndsands Mal 51 | Saga Kjelsson

Sidalav3




26

27

28
29

30

31
32
33

34
35
36
37
38

39

40
41

42
43

44
45
46
47
48

49
50

51

52

53
54

18:37

20:34

22:07
23:11

24:43

25:52
27:18
28:24

28:39
30:00
30:00
30:46
30:49

33:12

36:24
37:12

40:12
40:27

40:54
41:12
43:16
43:31
44:09

46:45
47:47

49:03

49:30

49:36
50:37

5-9

5-10

6-10

6-11

7-11

8-11

9-11

9-12

10-12
10-13

11-13

11-14

12-14

13-14

13-15

13-16

13-17

13-18

13-19

Match nr: 25 2 1361 043 Serie: Flickor - F16 Mitt Eskilstuna Guif IF 1 Harnésands HF

H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

Eskilstuna G...

Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Harndsands
H...

Eskilstuna G...

Eskilstuna G...

Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Eskilstuna G...

Harndsands
H...

Eskilstuna G...

Harndsands
H...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Harndsands
H...

Eskilstuna G...

Harndsands
H...
Harntsands
H...
Héarndsands
H...

Eskilstuna G...

Harndsands
H...

Mal
Timeout

Mal
Mal
Utvisning

Utvisning

Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal
Spelare aktiverad

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Utvisning
Mal

Timeout
Mal

Sida2av 3

51

51

38

22

51

67

26

50

38

22
39

26

51

27

27
51

21
38

35

31

39

Saga Kjelsson

Saga Kjelsson

Livia Staafv

Stina Jonsson
Lovisa Hultmar
Livia Staafv
Saga Kjelsson
Lisa Westanau
Ella Axdorph
Clara Grenblad

Stina Jonsson

Lovisa Hultmar
Ella Lundberg

Ella Axdorph

Saga Kjelsson

Armida Malmqyvist

Armida Malmqvist
Saga Kjelsson

Vera Conrad
Stina Jonsson

Agnes Svanholm

Embla Gradin

Ella Lundberg




55

56
57

58

59

60

61

62

63

64
65

66

50:58

50:58
51:37

51:58

54:43

55:02

56:22

57:55

58:23

58:51
59:16

60:00

14-19
14-20

14-21

15-21
16-21

16-22

17-22
17-23

Match nr: 25 2 1361 043 Serie: Flickor - F16 Mitt Eskilstuna Guif IF 1 Harnésands HF

Harndsands
H...

Eskilstuna G...

Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Harndsands
H...

Eskilstuna G...

Harndsands
H...

Tillddbmd 7-m

Mal 7-m
Mal

Utvisning
Mal
Mal
Mal

Utvisning
Mal

Matchen &r slut

27
35

38

39

26
52

31

Armida Malmqvist
Agnes Svanholm

Stina Jonsson
Ella Lundberg
Livia Staafv
Livia Staafv
Ella Axdorph

Molly Lundin

Livia Staafv
Embla Gradin

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

